

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1  
на будівельно-монтажні роботи**

Кошторисна вартість	178,449 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,12754 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	25,624 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд
Вимірник одиничної вартості	158,00 м
Показник одиничної вартості	1129,42 грн.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Земляні роботи</b>									
1	E1-18-4 тех.ч. п.1.3.37 к=1, 2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 при об'ємі котлована до 300 м3/	1000м3	0,008933	<u>18604,10</u> 800,17	<u>17803,93</u> 3955,25	166	7	<u>159</u> 35	<u>47,5728</u> 177,3837	<u>0,42</u> 1,58
2	E1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0, 0268002	<u>9191,14</u> 265,87	<u>8925,27</u> 2079,89	246	7	<u>239</u> 56	<u>15,807</u> 94,0797	<u>0,42</u> 2,52
3	E1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,01884	<u>4353,18</u> 4353,18	- -	82	82	- -	<u>264,792</u> -	<u>4,99</u> -
4	C311-3	Перевезення ґрунту до 3 км	т	14,2928	<u>11,81</u> -	<u>11,81</u> 1,71	169	-	<u>169</u> 24	- 0,074	- 1,06
5	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,08478	<u>2679,36</u> 2679,36	- -	227	227	- -	<u>165,495</u> -	<u>14,03</u> -
6	E1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0, 0183222	<u>2042,41</u> -	<u>2042,41</u> 384,52	37	-	<u>37</u> 7	- 16,6733	- 0,31
7	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,268002	<u>806,62</u> 373,02	<u>433,60</u> 114,64	216	100	<u>116</u> 31	<u>20,196</u> 5,6293	<u>5,41</u> 1,51
		Разом прямі витрати по розділу 1					1143	423	<u>720</u> 153		<u>25,27</u> 6,98
		Разом будівельні роботи, грн.					1143				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					576				
		Загальновиробничі витрати, грн.					332				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					101				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1475</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>1475</b>				
		<b>Розділ 2. Колодязі</b>									
8	E23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,597	<u>16473,03</u> 4359,80	<u>5935,15</u> 1301,46	9834	2603	<u>3543</u> 777	<u>221,76</u> 49,6599	<u>132,39</u> 29,65
9	K585521-Л048	Плиты днищ ПН10 железобетонные серия 3.900.1-14 выпуск 1 (V-бетону-0,18м3)	шт	6	<u>725,46</u> -	- -	4353	-	- -	- -	- -
10	K585521-Л004	Кольца КС10.6-с железобетонные серия 3.900.1-14 выпуск 1 (V-бетона -0,16м3)	шт	6	<u>488,84</u> -	- -	2933	-	- -	- -	- -
11	K585521-Л005	Кольца КС10.9-с железобетонные серия 3.900.1-14 выпуск 1 (V-бетону 0,24м3)	шт	4	<u>639,75</u> -	- -	2559	-	- -	- -	- -
12	K585521-Л031	Плиты покрытий ПП10-1 железобетонные серия 3.900.1-14 выпуск 1 (V-бетону - 0,1 м3)	шт	6	<u>447,89</u> -	- -	2687	-	- -	- -	- -
13	K585521-Л052	Кольца опорные КО6 железобетонные серия 3.900.1-14 выпуск 1 (V-бетону -0,02м3)	шт	6	<u>110,83</u> -	- -	665	-	- -	- -	- -
14	C113-753	Люк полімерпісщаний для колодязів	шт	6	<u>815,17</u> -	- -	4891	-	- -	- -	- -
15	EN8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,357	<u>4386,22</u> 759,48	- -	1566	271	- -	<u>36,85</u> -	<u>13,16</u> -
16	EN8-5-9 тех.ч. п.3.3.8 к=1,1	Мурування стін приямків і каналів з цегли керамічної /мурування стін криволінійного окреслення/	1 м3	0,2275	<u>544,38</u> 273,39	<u>45,78</u> 13,98	124	62	<u>10</u> 3	<u>14,2538</u> 0,5984	<u>3,24</u> 0,14
17	C1422-10932	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М200	1000шт	0,091	<u>4141,11</u> -	- -	377	-	- -	- -	- -
18	PH20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	10	<u>65,73</u> 22,34	<u>40,79</u> 10,81	657	223	<u>408</u> 108	<u>1,243</u> 0,5322	<u>12,43</u> 5,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	E13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,008	<u>435,58</u> 121,25	<u>28,64</u> 1,63	3	1	- -	<u>5,258</u> 0,0792	<u>0,04</u> -
20	E13-26-12 к-2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124	100м2	0,008	<u>1489,50</u> 119,79	<u>40,69</u> 3,67	12	1	- -	<u>5,126</u> 0,1769	<u>0,04</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							30661	3161	<u>3961</u> 888		<u>161,3</u> 35,11
Разом будівельні роботи, грн.							30661				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							23539				
всього заробітна плата, грн.							4049				
Загальновиробничі витрати, грн.							2166				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,35				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							625				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>32827</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>32827</b>				
<b>Розділ 3. Трубопроводи</b>											
21	EH22-51-4	Буріння пілотної свердловини діаметром до 110 мм установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 11000 кг, група ґрунту 1	10 м	15,8	<u>1042,20</u> 82,73	<u>729,94</u> 106,26	16467	1307	<u>11533</u> 1679	<u>3,795</u> 4,5065	<u>59,96</u> 71,2
22	EH22-53-1	Розширення свердловини установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 1100 кг, група ґрунту 1, діаметр розширення понад 110 мм до 200 мм	10 м	15,8	<u>1520,90</u> 148,50	<u>843,80</u> 124,50	24030	2346	<u>13332</u> 1967	<u>7,018</u> 5,2856	<u>110,88</u> 83,51
23	EH22-53-2	Розширення свердловини установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 1100 кг, група ґрунту 1, діаметр розширення понад 200 мм до 300 мм	10 м	15,8	<u>1655,63</u> 149,90	<u>854,60</u> 126,06	26159	2368	<u>13503</u> 1992	<u>7,084</u> 5,3519	<u>111,93</u> 84,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	ЕН22-60-5	Збирання нитки трубопроводу зі поліетиленових труб, діаметр умовного проходу 160 мм	10 м	15,8	<u>84,94</u> 30,03	<u>54,87</u> 12,70	1342	474	<u>867</u> 201	<u>1,419</u> 0,631	<u>22,42</u> 9,97
25	С113-1400	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 160х6,2 мм	м	158	<u>220,68</u> -	- -	34867	-	- -	- -	- -
26	ЕН22-62-2	Установлення та знімання оголовка для протягування трубопроводів з поліетиленових труб, діаметр трубопроводу більше 110 мм до 200 мм	оголовки	1	<u>41,01</u> 21,33	<u>19,68</u> 0,77	41	21	<u>20</u> 1	<u>1,023</u> 0,0376	<u>1,02</u> 0,04
27	ЕН22-57-4	Протягування нитки трубопроводу з поліетиленових труб у свердловину установками горизонтально спрямованого буріння, сила протяжки до 11000 кг, зовнішній діаметр труб понад 100 до 200 мм	10 м	15,8	<u>372,74</u> 41,90	<u>330,09</u> 48,21	5889	662	<u>5215</u> 762	<u>1,98</u> 2,0394	<u>31,28</u> 32,22
28	С142-10-7	Глина бентонітова для горизонтально-спрямованого буріння	т	0,0068	<u>1808,42</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
29 & 30	С1546-23-5И Е16-29-3	Полімерні домішки	кг	0,56	<u>295,96</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
30	Е16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	1,58	<u>512,25</u> 227,95	<u>8,55</u> 0,33	809	360	<u>14</u> 1	<u>9,042</u> 0,0165	<u>14,29</u> 0,03
31	ГБ23-1-1-СВ3	Прокладання трубопроводів методом горизонтально спрямованого буріння за допомогою установок самохідних, в ґрунтах 1-2 групи на перші 10 м, діаметр трубопроводу до 160 мм	10 м	2	<u>7451,01</u> 546,77	<u>5758,22</u> 1135,86	14902	1094	<u>11516</u> 2272	<u>26,224</u> 50,3667	<u>52,45</u> 100,73
Разом прямі витрати по розділу 3							124684	8632	<u>56000</u> 8875		<u>404,23</u> 382,26
Разом будівельні роботи, грн.							124684				
в тому числі:							60052				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							17507				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b> -----					8805 74,69 2413 <b>133489</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>133489</b>				
		<b>Розділ 4. Інші роботи</b>									
32	E27-22-3	Тип А Улаштування двошарової основи з щебеню фракції 40-70 мм при укочуванні кам'яних матеріалів з границею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кгс/см <sup>2</sup> ], товщина нижнього шару 15 см	1000м <sup>2</sup>	0,055	<u>84661,17</u> 871,24	<u>7020,06</u> 1434,61	4656	48	<u>386</u> 79	<u>49,39</u> 56,3445	<u>2,72</u> 3,1
33	E27-22-4 к-2	На каждый 1 см изменения толщины слоя к нормам 27-22-1, 27-22-2, 27-22-3 добавлять до 30 см	1000м <sup>2</sup>	0,055	<u>10258,16</u> -	- -	564	-	- -	- -	- -
34	E27-22-2	Устройство двухслойных оснований из щебня фракции 20-40 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие свыше 98,1 МПа [1000 кгс/см <sup>2</sup> ], толщина верхнего слоя 15 см	1000м <sup>2</sup>	0,055	<u>107367,38</u> 1005,32	<u>9831,45</u> 2066,82	5905	55	<u>541</u> 114	<u>56,991</u> 81,0846	<u>3,13</u> 4,46
35	E27-22-4 к-2	На каждый 1 см зміни товщини шару до норм 27-22-1, 27-22-2, 27-22-3 додавати або виключати	1000м <sup>2</sup>	-0,055	<u>11781,75</u> -	- -	-648	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 4					10477	103	<u>927</u> 193		<u>5,85</u> 7,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10477  9447 296 179 1,77 57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>10656</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>10656</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					166965	12319	61608		596,65
									10109		431,91
		Разом будівельні роботи, грн.					166965				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					93038				
		всього заробітна плата, грн.					22428				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11484				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3196				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>178449</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>178449</b>				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					<b>1127,54</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>25624</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Н.Д. Веселова  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Н.Д. Веселова  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]